МКОУ СЕМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ - К

[bookmark: _GoBack]     от 25 августа 2020 года                                                                           № 46 п.4

                                                 с. Семено-Александровка

О назначении лиц, ответственных за проведение
термометрии учащихся и сотрудников
МКОУ Семено-Александровская СОШ

В соответствии с Санитарно эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию н организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
приказываю:

1.Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников, учащихся 1-4 классов (вход через главный вход с 8.00 до 8.30) с занесением результатов в журнал дежурных учителей начальной школы.
2.Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников, учащихся 5-11 классов (вход через главный вход спортивного комплекса с 8.00 до 8.30) с занесением результатов в журнал дежурных учителей-предметников школы.
3.Назначить ответственным за проведение термометрии посетителей (вход через главный вход) с занесением результатов в журнал охранника школы.
[bookmark: bookmark0]4.Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников, воспитанников детского сада (вход через главный вход) с 7.30 до 8.30) с занесением результатов в журнал воспитателей детского сада.
[bookmark: bookmark1]  5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                        А.А. Голубев

С приказом ознакомлены: